Sed id, quod doleo, non est mihi otium aliorum Graecorum Aegytorumque res in Panegyrico commemoratas accuratius respiciendi, ut ostendam has quoque nequaquam Spohnii sententiae favere, atque acquiescendum mihi in argumentatione Cyprias ab Isocrate commemoratas res non solum Diodori rationibus non repugnare, sed prorsus assentiri. At temperare mihi non possum, quin in universum indicem, quam lubrica sit via qua oratorem, praesertim Isocrati similem eundemque insuper in Panegyrico, in rebus historicis sectamur. Attamen omnes quaestiones et dubitationes, quae possint moveri, nunc praetermittamus, atque fingamus Isocrati maximam fidem esse habendam, quo Spohnium melius refutemus.

(Reliqua deinceps persequemur.)